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                                                                                                          Desdobramento   das despesas                                          Rosário do Sul, 15 de agosto de 2025. 

TABELA 1 ITEM      

 
Item  

 
Item 

 
Dotação 

 
Desdobra 

mento 

 
LOTE 

 
Item  

 
Caracte
rísticas 

 
Especifi
cações 

 
Valor 

 

 
Valor 
Total 

 
 
 

01 
 

 
CONSTRUÇÃO DE 

CENTRO DE 
REFERÊNCIA DE 

ASSISTÊNCIA 
SOCIAL – CRAS   em 
Rosário do Sul/RS 

 
62668 

 
 

4572 
 
 

 
63263 

 
 

     63264 
 

 

 
 
 

01 
 
 
 

 
CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE 

REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL 
– CRAS   em Rosário do Sul/RS ANEXOS 

 
R$ 

694.285,00 
 
 

R$ 
72.401,51 

 
R$  

 

766.686,51 

 

QUANTIDADES E VALORES TOTAL DOS ITENS APRESENTADOS 

QUANTIDADE TOTAL VALOR TOTAL 

01 R$ 766.686,51 

 


