



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE ROSÁRIO DO SUL
ASSESSORIA DE PROJETOS E CAPTAÇÃO DE RECURSOS

Desdobramento das despesas

Rosário do Sul, 15 de agosto de 2025.

TABELA 1 ITEM

Item	Item	Dotação	Desdobra mento	LOTE	Item	Caracte rísticas	Especifi cações	Valor	Valor Total
01	CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS em Rosário do Sul/RS	62668 4572	63263 63264	01	CONSTRUÇÃO DE CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL – CRAS em Rosário do Sul/RS	ANEXOS		R\$ 694.285,00 R\$ 72.401,51	R\$ 766.686,51

QUANTIDADES E VALORES TOTAL DOS ITENS APRESENTADOS

QUANTIDADE TOTAL	VALOR TOTAL
01	R\$ 766.686,51